



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Ankieterzy pytają o nasze potrzeby komunikacyjne

Publikowane od

18.05.2016 00:00:00

Publikowane do

18.06.2016 00:00:00



W ciągu najbliższych dni możemy się spodziewać w naszych domach ankieterów, którzy będą pytać mieszkańców o ich potrzeby komunikacyjne. To element przygotowań do opracowania przez miasto „Planu zrównoważonej mobilności miejskiej”.

Plan taki, zgodnie z wytycznymi Komisji Europejskiej, powinno w najbliższych latach przygotować każde miasto w Europie. Opracowanie i wdrożenie dokumentu ma na celu m.in. zwiększenie atrakcyjności całego systemu transportu zbiorowego, poprawę bezpieczeństwa, redukcję zanieczyszczenia powietrza i emisji gazów cieplarnianych oraz rozwój infrastruktury rowerowej. Aby móc go przygotować, musimy najpierw zebrać od mieszkańców opinie na temat obecnie funkcjonującej w Mławie sieci transportu oraz dowiedzieć się, co chcieliby w tym zakresie zmienić.

Właśnie w tym celu nasze domy odwiedzają od niedawna ankieterzy. To młode osoby, posiadające identyfikatory z herbem Mławy oraz logo firmy Blue Ocean Business Consulting z Warszawy, która właśnie zajmuje się zbieraniem danych, a następnie dokona ich analizy. Nie obawiajmy się zaprosić ich do domów. Ankieterzy zapytają nas m.in. o to, jak obecnie podróżujemy do szkoły, pracy czy innych miejsc użyteczności publicznej oraz z jakich środków transportu korzystamy w dni wolne. Będą chcieli się też dowiedzieć, jakie są nasze oczekiwania odnośnie do możliwości przemieszczania się na terenie miasta. Przy czym chodzi tu oczywiście o każdy rodzaj komunikacji – nie tylko samochodową, ale też np. kolejową czy rowerową.

W sytuacji, gdy ankieter nie zastanie nas w dniach i godzinach roboczych, będzie mógł ponowić odwiedzinę np. w weekend. Przewidujemy, że wizyty powinny potrwać do końca przyszłego tygodnia.

Więcej informacji na temat „Planu zrównoważonej mobilności miejskiej” można znaleźć tutaj: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/mlawa-stawia-na-zrownowazony-rozwoj-powstanie-plan-mobilnosci-miejskiej.html>.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/ankieterzy-pytaja-o-nasze-potrzeby-komunikacyjne>